РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 27.04.2021 №031-06-318/21

О внесении изменения в Реестр многоквартирных домов города Иркутска,
формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора,
утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 8 июля 2014 года № 031-06-845/14

Учитывая уведомление министерства жилищной политики, энергетики и
транспорта Иркутской области от 5 апреля 2021 года № 02-58-3321/21,
руководствуясь пунктом 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска, администрация города
Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Реестр многоквартирных домов города Иркутска,
формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора,
утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 8 июля 2014 года № 031-06-845/14, с последним изменением, внесенным
постановлением администрации города Иркутска от 18 ноября 2020 года
№ 031-06-754/0, изменение, дополнив его строкой 24501,  следующего
содержания:

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 8 июля 2014 года

« 34751 б-р Рябикова 2 ».

 2

№ 031-06-845/14 «О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов на счете регионального оператора –
специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального
ремонта многоквартирных домов Иркутской области» информационную
справку о внесенном настоящим Постановлением изменении.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра − председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска                                                                          Д.О. Ружников

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е